چون این خبرنامه تنها وسیله ارتباطی بین آنهاییکه دانشکده فنی را دوست داشته و میدارند و بآن احترام میگذارند میباشد، این نگارنده لازم دانستم که از دوستداران گرامی مهندس جفودی (۱۳۵۱) و مهندس شهیدی (۱۳۴۷) تقاضای همکاری و مساعدت نمایم تا این شماره از خبرنامه را تهیه نمایم و بدوستداران عزیز تقدیم داریم. (خوشوقتیم که بااطلاعتان برسانم که افتخار آشنائی و برقراری دوستی صمیمانه‌ام با هر دوی آنها از هنگام برنامه ریزی برای گردهمآئی نوروز ۱۳۷۳ در زمستان ۱۳۷۲ شمسی (۱۹۹۴ میلادی) آغاز شد. بعلاوه بوسیله این گردهمآئیها توانسته‌ام بعد از چندین و چند سال چندین دوست و همکلاس خود را دراینسوی دنیا پیدا کنم.

امیدوارم بقیه دوستداران همت نمایند و ما را به ارسال مقالات، مطالب، نظریات، آگهیها، و کمکهای مالیشان در پیشرفت و گسترش این خبرنامه تقویت و ترغیب نمایند.